



# **TDC Erhvervs Center København ApS**

**CVR-nr. 32 08 30 80**

---

**Årsrapport for 2012**

---

**(4. regnskabsår)**

## Indholdsfortegnelse

---

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors erklæringer	side	6-7
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	8-10
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	11
<hr/>		
Balance	side	12-13
<hr/>		
Noter	side	14-17
<hr/>		

## Virksomhedsbeskrivelse

---

**Formål** Selskabets formål er at drive handel med telekommunikation, primært til erhvervslivet.

---

**Regnskabsperiode** 1. januar 2012 til 31. december 2012

---

**Selskabsoplysninger** TDC Erhvervs Center København ApS  
Scandiagade 15  
2450 København SV  
CVR.nr. 32 08 30 80

---

**Bestyrelse** Ole Bøtcher, formand  
Dan Ishøj Bengtsen  
Cecilie Bengtsen  
Martin Korsgaard Simonsen

---

**Direktion** Dan Ishøj Bengtsen

---

**Revision** REVISOR-TEAM A/S  
Registreret revisionsaktieselskab  
Rungstedvej 13  
2970 Hørsholm  
Telefon 45 76 19 20  
Telefax 45 76 23 84  
CVR.nr. 13 96 33 98  
Homepage [www.revisor-team.dk](http://www.revisor-team.dk)  
E-mail [info@revisor-team.dk](mailto:info@revisor-team.dk)

---

**Kreditinstitut** Danske Bank A/S

---

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været salg af telekommunikation.

## Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 109.513.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

## Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

## Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>1.855.979</b>	<b>1.929.411</b>
1 Personaleomkostninger	-1.660.808	-1.763.073
2 Afskrivninger	<u>-18.000</u>	<u>-18.000</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>177.171</b>	<b>148.338</b>
Finansielle indtægter	13.406	1.548
Finansielle omkostninger	<u>-8.985</u>	<u>-8.125</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>181.592</b>	<b>141.761</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-72.079</u>	<u>-55.915</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>109.513</u></b>	<b><u>85.846</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>109.513</u>	<u>85.846</u>
	<u>109.513</u>	<u>85.846</u>

## Balance pr. 31. december

Note	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>AKTIVER</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>25.701</u>	<u>43.701</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>	<u><b>25.701</b></u>	<u><b>43.701</b></u>
Andre tilgodehavender	<u>105.480</u>	<u>12.000</u>
<b>5 Finansielle anlægsaktiver</b>	<u><b>105.480</b></u>	<u><b>12.000</b></u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u><b>131.181</b></u>	<u><b>55.701</b></u>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>808.364</u>	<u>555.921</u>
<b>Varebeholdninger</b>	<u><b>808.364</b></u>	<u><b>555.921</b></u>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	3.110.496	3.536.013
Andre tilgodehavender	0	33.241
<b>8 Udskudt skat, negativ</b>	1.090	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	9.425
Periodeafgrænsningsposter	<u>9.990</u>	<u>9.192</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u><b>3.121.576</b></u>	<u><b>3.587.871</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u><b>296.592</b></u>	<u><b>49.628</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u><b>4.226.532</b></u>	<u><b>4.193.420</b></u>
<b>AKTIVER</b>	<u><b>4.357.713</b></u>	<u><b>4.249.121</b></u>

## Balance pr. 31. december

Note	2012	2011
<b>PASSIVER</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	778.955	669.442
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>903.955</b>	<b>794.442</b>
8 Hensættelser til udskudt skat	0	906
<b>HENSÆTTELSER</b>	<b>0</b>	<b>906</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.931.041	2.900.133
Selskabsskat	44.075	0
Anden gæld	478.642	553.640
<b>Kortfristet gæld</b>	<b>3.453.758</b>	<b>3.453.773</b>
<b>GÆLD</b>	<b>3.453.758</b>	<b>3.453.773</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>4.357.713</b>	<b>4.249.121</b>
<b>Forpligtelser og oplysninger:</b>		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualforpligtigelser		
11 Kontraktforpligtigelser		
12 Nærtstående parter og ejerforhold		

## Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gager, lønninger og vederlag	1.582.051	1.731.796
Pensionsbidrag	63.731	13.500
Andre omkostninger til social sikring	15.026	17.777
	<u>1.660.808</u>	<u>1.763.073</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.000	18.000
	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat, til betaling	74.075	44.575
Årets hensættelse af udskudt skat	-1.996	11.340
	<u>72.079</u>	<u>55.915</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg og inventar</b>
Anskaffelsessum 1. januar 2012		90.000
Anskaffelsessum tilgang		0
Anskaffelsessum afgang		<u>0</u>
Anskaffelsessum 31. december 2012		<u>90.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2012		46.299
Afskrivninger		<u>18.000</u>
Afskrivninger 31. december 2012		<u>64.299</u>
<b>Bogført værdi 31. december 2012</b>		<u><b>25.701</b></u>
Bogført værdi 31. december 2011		<u>43.701</u>

**5 Finansielle anlægsaktiver**

	<u>Depositem</u>
Anskaffelsessum 1. januar 2012	12.000
Anskaffelsessum tilgang	105.480
Anskaffelsessum afgang	<u>-12.000</u>
Anskaffelsessum 31. december 2012	<u>105.480</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2012	0
Op- og nedskrivninger	<u>0</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2012	<u>0</u>
<b>Bogført værdi 31. december 2012</b>	<b><u>105.480</u></b>
Bogført værdi 31. december 2011	<u>12.000</u>

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>6 Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
Udvidelse af virksomhedskapital	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.

Selskabet har i de seneste år haft følgende ændringer i kapitalforholdene:

**Kapitaludvidelse:**

Stiftelse	01.01.2010	125.000
-----------	------------	---------

**7 Overført resultat**

Overført resultat 1. januar	669.442	583.596
Overført fra overskudsdisponeringen	<u>109.513</u>	<u>85.846</u>
Overført resultat 31. december	<u>778.955</u>	<u>669.442</u>

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>8 Udskudt skat</b>		
Hensættelse 1. januar	906	-10.434
Årets regulering	<u>-1.996</u>	<u>11.340</u>
Hensættelse 31. december	<u>-1.090</u>	<u>906</u>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke ledelsen bekendt pantsat aktiver.

**10 Eventualforpligtigelser**

Selskabet har ikke ledelsen bekendt garantistillelser af nogen art.

**11 Kontraktforpligtigelser**

Selskabet har ikke ledelsen bekendt kontraktlignende forpligtigelser ved regnskabsårets udløb.

## 12 Nærtstående parter og ejerforhold

### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

#### DIBCHB ApS

*Hjemmehørende i Furesø kommune*

#### CC Networks ApS

*Hjemmehørende i Brøndby kommune*

### Nærtstående parter

#### DIBCHB ApS

Lillevangsvej 84

3520 Farum

*Kapitalejer*

#### CC Networks ApS

Ringager 20

2605 Brøndby

*Kapitalejer*

### Øvrige nærtstående parter

Selskabets ledelse

### Transaktioner

Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.

Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med bestyrelsen, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.